[image: image1.png]

Администрация города Иванова Ивановской области

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

Приказ

« 28 » 10  2013 г.

                        № 01-03-51____
Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных комитету по  культуре  Администрации города Иванова

Во исполнение постановления Администрации города Иванова от 28.05.2013 № 1191 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в городе Иванове»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях дополнительного образования, подведомственных комитету по культуре Администрации города Иванова, на 2014 год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по культуре Администрации города Иванова  Каварналы И.В..

3.Ведущему специалисту комитета Лысяковой Н.Г. довести настоящий приказ                        до руководителей учреждений под роспись.

Председатель комитета

С.И. Фролов

Утверждено приказом
комитета по культуре

 Администрации города Иванова

от 28.10.2013 № 01-03-51
План  проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

	Наименование учреждения

	Дата проверки

	МБУК «Парк культуры и отдыха имени В.Я. Степанова»

	Январь 2014г.

	МБУК «Парк культуры и отдыха «Харинка»»

МБУК «Парк культуры и отдыха им. Революции1905 года»

	Февраль 2014г.

	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 2»

МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 4»

	Март   2014г.

	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 5»

МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 3»

	Март  2014г.

	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 6»
МБОУ  ДОД «Детская художественная школа»

	Март 2014г.

	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 7»

МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1»

	Апрель 2014г.

	МБУ «Центр культуры и отдыха города Иванова»

	Апрель 2014г.

	МБУК «Централизованная библиотечная система города Иванова»

Центральная городская библиотека им. Я.П. Гарелина

	Май 2014г.

	МБУК «Централизованная библиотечная система детских библиотек города Иванова»

Центральная городская детская библиотека

	Июнь 2014г.

	МКУ «Централизованная бухгалтерия отдела культуры администрации города Иванова»

	Октябрь 2014г.

	МУП «Киноцентр «Современник»
МБУК «Ивановский зоологический парк»

	Октябрь 2014г